Đ/c: Đường Đồng Khởi – P. Tân Hiệp – TP. Biên Hoà – Tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251) 3825771 – 3822970; Fax: (0251) 3816130 – 3827393

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-TL

V/v phát hành Bản tin thiên tai

tháng 11, 12/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh;

- Ban chỉ huy PCTT-TKCN các huyện, thành phố Long

Khánh, thành phố Biên Hòa.

 Thực hiện chỉ đạo của Văn phòng Thường trực Ban chỉ đạo Quốc gia về

phòng, chống thiên tai tại Văn bản số 306/TWPCTT ngày 11/7/2016 về việc

phát hành Bản tin thiên tai, Sở Nông nghiệp và PTNT - Cơ quan Thường trực

Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh gửi đến các đồng chí thành viên Ban chỉ huy

PCTT-TKCN tỉnh; Ban chỉ huy PCTT-TKCN các huyện, thành phố Long

Khánh, thành phố Biên Hòa bản tin thiên tai tháng 11, 12/2023 do Ban chỉ đạo

Quốc gia về phòng, chống thiên tai cung cấp (xin đính kèm).

 Cơ quan Thường trực Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh gửi đến các đồng

chí, để nắm được thông tin về tình hình thiên tai trên địa bàn cả nước./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Chi cục TTBVTV&TL;

- Lưu: VT, TL (Hào).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:43:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Vũ Quốc Việt<vietvq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T19:01:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Đình Minh<minhtd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:05:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:05:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:05:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:05:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!